
「バチッ！」を軽減、お手軽グッズ

静電気軽減ゴム

商品仕様
内径 60 mm 太さ 4.5 ｍｍサ  イ  ズ

ゴム 60 色　糸 24 色
合計 1440 パターン

　  色

1440 パターンから選択備　　考

商品仕様
W130×H120×D20 mmサ  イ  ズ

約 40 度使用温度
約 15 分発熱時間

3種アソート品をセットする為、香りの指定はできません備　　考

花の香り・ラベンダーの香り・
ホワイトムスクの香り

香　　り

「ながらリラックス」始めませんか

ながら温アイマスク　

花の香り

ラベンダーの香り

ホワイトムスクの香り

オリジナルラベル 作成できます

オリジナルラベル 作成できます

カンタン !
静電気軽減

静電気軽減ゴム

※パッケージイメージ ※パッケージイメージ※デザインイメージ ※デザインイメージ

ながら温アイマスク
疲れ目に一息

最新のコンタクトレンズ、ケア用品が揃ってる

安心のサービスでサポートいたします！

つかい方

なるべく隙間ができないように手首にはめます。

ゴムが空気に触れるように、衣服が被らないようにして使います。

封入

OP袋
封入 OP袋

人気の北欧テイスト柄

ラベルサイズ W130×H120 mm

最低ロット 500セット～

4色印刷

ラベルサイズ W70×H70 mm

最低ロット 100セット～

4色印刷
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秋・冬グッズ 既製品
製品サイズ

静電気軽減ゴム 内径 60 mm
太さ 4.5 mm 

W125×H160×D50 mm
(  6個セット)

W125×H160×D20 mm
( 3個セット)

W85×H110×D5mm

W255×H160×D20 mm
(  24本入り)

W75×H157×D18 ｍｍ
(  6本入り)

※6 種から 1 種選択

※紅茶 18 本 コーヒー 6 本アソート

※黒・茶の 2 色から 1 種選択

入浴剤 湯治場めぐり

スティック紅茶 &
コーヒーセット (24 本入り )

ケース入数

エコポッカ　　 貼らないミニ

エコポッカ　　 貼るレギュラー

エコポッカ　　 貼らないレギュラー

エコポッカ　　 貼るミニ

W133×H100 mm

W100×H70 mm

W100×H70 mm

W132×H100 mm

240

480

480

240

240

480

480

240

100

12

12

500

5

最小ロット

200

48

48

500

25

75 5

楽々カイロ　　 貼るレギュラー

らくらくカイロ    貼るミニ W95×H70 mm

W105×H82 mm

W90×H60 mm

W110×H87 mm

楽々カイロ 　      貼らないレギュラー

らくらくカイロ    貼らないミニ

480

240

480

240

480

240

480

240

やっぱりいいよね 寒いときはいるよね

カイロ
商品仕様

楽々カイロ
貼らないレギュラー

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W140×H110 mm
W105×H82 mm
40℃以上 、16 時間

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W120×H90 mm
W90×H60 mm
40℃以上 、8時間

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W140×H110 mm
W110×H87 mm
40℃以上 、10 時間

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W120×H90 mm
W95×H70 mm
40℃以上 、8時間

らくらくカイロ
貼らないミニ

楽々カイロ
貼るレギュラー

らくらくカイロ
貼るミニ

らくらくカイロ made in china

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W170×H125 mm
W132×H100 mm
40℃以上 、18 時間

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W130×H95 mm
W100×H70 mm
40℃以上 、8時間

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W170×H125 mm
W133×H100 mm
40℃以上 、12 時間

ラベルサイズ
製品サイズ
持 続 時 間

W130×H95 mm
W100×H70 mm
40℃以上 、8時間

エコポッカ
貼らないレギュラー

エコポッカ
貼らないミニ

エコポッカ
貼るレギュラー

エコポッカ
貼るミニ

エコポッカ made in japan

※パッケージイメージ

OP袋

※6 種各 1 本

スティック紅茶セット
(6 本入り )

※3つの香りから 1種選択

ながら温アイマスク
同柄 3 個セット

※3つの香り

ながら温アイマスク
アソート 6 個セット

オリジナルラベル 作成できます

※デザインイメージ

ラベルサイズ 製品欄を参照

最低ロット 1000セット～

4色印刷

安くてお買い求めやすい商品です

土に還せる環境にやさしいエコ商品です
エコ

アイテム

封入

65



お問い合わせ


